PAGE
3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 3387 от 11.11.2010 г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 13.05.2010
№ 1379 «О создании координационного
совета по инвентаризации и приведению

в надлежащее состояние ограждений

всех типов, расположенных

на территории города Сургута»

В соответствии с Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 17.09.2010 № 2848):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 13.05.2010 № 1379  «О создании координационного совета по инвентаризации и приведению                  в надлежащее состояние ограждений всех типов, расположенных на территории города Сургута» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

1.2. Пункт 2.3 приложения 2 к распоряжению изложить в следующей                  редакции: «Принятие мер к собственникам ограждений либо организациям,                     ответственным за их содержание и эксплуатацию, по приведению ограждений                     в надлежащее состояние либо их демонтажу».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого замес-тителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                               Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от _________ № ________
«Состав координационного совета по инвентаризации и приведению
в надлежащее состояние ограждений, расположенных на территории города Сургута»
	Калачев

Александр Леонтьевич
	-
	директор департамента городского хозяйства Администрации города, председатель совета

	Кочетков

Вадим Владимирович
	-
	консультант аппарата департамента городского хозяйства Администрации города,                  заместитель председателя совета

	Газизов Игорь
Геннадьевич

	-
	начальник отдела по содержанию, ремонту автомобильных дорог и благоустройству                 департамента городского хозяйства Адми-нистрации города, секретарь совета

	члены совета:

	Азнауров

Артур Эдуардович
	-
	директор департамента имущественных                 и земельных отношений Администрации                города

	Белоус

Игорь Анатольевич
	-
	начальник ГИБДД УВД по городу Сургуту (по согласованию)

	Гребешок

Константин Сергеевич
	-
	директор Сургутской региональной дирекции Дорожного Департамента ХМАО – Югры            (по согласованию)

	Дворников

Владимир Юрьевич
	-
	заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства Адми-нистрации города

	Сеничев

Виктор Михайлович
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города

	Смычков

Игорь Витальевич
	-
	директор МУ «Дорожно-транспортная дирекция»

	Таран

Федор Исаакович
	-
	заместитель председателя комитета                       по природопользованию и экологии Адми-нистрации города

	Ясаков

Юрий Николаевич

	директор МАУ «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности»

Представители управляющих организаций города, управлений товариществ собственников жилья, жилищных кооперативов или иных специализированных потребительских кооперативов (по согласованию).

Рабочая группа:

Назначенные руководителями работники департамента городского хозяйства Администрации города, департамента архитектуры и градостроительства Администрации города, департамента имущественных и земельных отношений Администрации города, комитета по природопользованию и экологии Администрации города, ГИБДД УВД по городу Сургуту (по согласованию), Сургутской региональной дирекции Дорожного Департамента ХМАО – Югры                   (по согласованию), МУ «Дорожно-транспортная дирекция», МАУ «Управление лесопаркового хозяйства и экологической безопасности».